-1-

教学发展中心〔2021〕2号

关于公布 2020 年度青年教师助讲培养

考核结果的通知
各学院：

    根据《浙江农林大学青年教师助讲培养实施办法》《关于公布

浙江农林大学 2020年青年教师助讲培养培训方案的通知》等文件

精神，经指导教师鉴定，学院、学校对完成培养任务的青年教师

开展考核，马海杰等 65位教师完成培养目标，通过考核；1位教

师延期培养。现将考核结果公布如下：

序号 学院 姓名 结果 序号 学院 姓名 结果

1 农学院 马海杰 合格 2 农学院 韩庆辉 合格

3 农学院 霍柳青 合格 4 农学院 杨巍 合格

5 农学院 詹仪花 合格 6 农学院 张亚辉 合格

7 农学院 赵娟 优秀 8 农学院 方慧慧 合格

9 农学院 汪翔 合格 10 农学院 王玉春 优秀

11 农学院 李秉宣 合格 12 林生院 韩之刚 优秀

13 林生院 张慧 合格 14 林生院 施曼 合格

15 林生院 杨正福 合格 16 林生院 胡现铬 合格

-2-

序号 学院 姓名 结果 序号 学院 姓名 结果

17 林生院 王克涛 合格 18 林生院 杨琪 合格

19 林生院 高燕丽 合格 20 林生院 张守科 优秀

21 林生院 靳雪娇 优秀 22 环资学院 欧阳达 优秀

23 环资学院 黄程鹏 合格 24 环资学院 曾纳 优秀

25 环资学院 叶俊华 合格 26 环资学院 丁愫 合格

27 环资学院 陈玉玲 合格 28 环资学院 林起楠 合格

29 环资学院 方先芝 合格 30 环资学院 梅婷婷 合格

31 环资学院 邢佳佳 合格 32 环资学院 余兵 合格

33 园林学院 马淇蔚 合格 34 园林学院 叶可陌 合格

35 园林学院 陈曦 合格 36 经管学院 宁可 合格

37 经管学院 王凤婷 合格 38 经管学院 李雷 合格

39 经管学院 夏芳 优秀 40 经管学院 徐奕红 优秀

41 经管学院 王蕊 合格 42 经管学院 徐彩瑶 合格

43 经管学院 孔令乾 合格 44 经管学院 胡珂维 合格

45 动科动医学院 刘璐 合格 46 动科动医学院 赵菁华 合格

47 动科动医学院 雷蕾 合格 48 动科动医学院 刘萍 优秀

49 动科动医学院 宋丹 合格 50 动科动医学院 曾欢 优秀

51 动科动医学院 罗通旺 合格 52 动科动医学院 钟孝俊 合格

53 动科动医学院 杜静 合格 54 动科动医学院 周秀娟 合格

55 动科动医学院 翟瑞东 合格 56 马克思学院 韩涛 合格

-3-

序号 学院 姓名 结果 序号 学院 姓名 结果

57 文法学院 魏然 合格 58 文法学院 金菁 优秀

59 文法学院 蒋培 合格 60 文法学院 莫张勤 合格

61 文法学院 章一超 合格 62 信息学院 李颜娥 优秀

63 信息学院 刘同存 合格 64 信息学院 李云 延期

65 理学院 谭艳 优秀 66 集贤学院 张彦娟 合格

    希望通过考核的青年教师以此为新的起点，不断加强教学业

务学习，逐步提高教育教学水平和教学技能，切实保障和提高教

育教学质量。

                         教师教学发展中心

                         2021年 4月 30日

	Reference
	Title